СПИСОК 
опубликованных научных работ

Швецовой Ирины Юрьевны
	№ пп
	Наименование работы, 
ее вид
	Форма 

работы
	Выходные данные
	Объем, п.л. 
	Соавторы

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	А) научные работы

	1.
	Становление советской прокуратуры в Сибири (1922-1927гг.) (статья)
	печатная
	Сборник материалов конференции молодых ученых «Актуальные проблемы современности», 1-3 декабря 2012г., г. Новосибирск С. 136-143
	0,5
	

	2.
	Становление советской прокуратуры в Сибири (1922-1927): работа по жалобам граждан (статья)
	печатная
	Х1 международная научно-практическая конференция «Актуальные проблемы юридической науки и правоприменительной практики», 21 ноября 2012 г. г. Киров.  С. 180-184
	0,25
	

	3.
	Становление советской прокуратуры в Сибири: организационные проблемы (статья)
	печатная
	Сборник материалов 1 международной научно-практической конференции «Юридическая наука и практика: история и современность», 5 июня 2013г., г. Рязань. С. 127-130
	0,2
	


